Shoq_er_ia “ANBI ” Shpk
Nipt K02715442R
" Selia, Fier, Roskovec,

- VENDIM I Asamblese se Ortakeve
Te Shoqerisé me pérgjegjési té kufizuar
“ANBI ” Sh.p.k. <
NR o LU Daté 18. Korrik .2018 : i

Né Fier, sot me datén 18 Korrik.2018, né seliné e shogerise, Asambleja e Ortakeve te shoqérisé
“ANBI ” Sh.p.k. zhvilloi mbledhjen sipas rendit té dités né vijim:

RENDI I DITES:

1) Largimin nga shoqéria“ANBI ” Shpk te ortakut Besmira Hazbiu , dhe dhurimin e 15.900
kuotave s€ zotéruar prej saj ne shoqéri, té cilat pérfagésojné 50 % té kapitalit shoqéror té
shoqérisé “ANBI ” Shpk, né favor té& ortakut té ri Enri Hazbiu .

2) Pranimin ne shogeri te ortakut te ri Enri Hazbiu atesia Avni, amesia Esma , i datelindjes
10/07/1990, lindur ne Roskovec dhe banues ne Roskovec Fier , shtetas shqiptar, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me numér personal JO0710025T .

Ortaku Besmira Hazbiu largohet nga shogéria me vullnetin e saj t& liré dhe ka réné dakort q& kéto
kuota t& cilat pérfaqésojné 50% te kapitalit te shoqérisé t& pérbéré nga kapitali i nénshkruar, t&
transferohen tek ortaku i ri Enri Hazbiu , nepermjet dhurimit , i cili ka shprehur vullnetin e tij pér t&
pranuar dhurimin e ketyre kuotave duke trasheguar keshtu 50% t& kapitalit te nénshkruar té shoqérisé

Aasambleja e Ortakeve , né respektim té statutit, ﬂigjit Nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe
Shoqerite tregtare” te ndryshuar me Ligjin Nr. 129/2014, Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér
Regjistrimin e Biznesit” i ndryshuar, Ligjit Nr.131/2015 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”, Kodin
Civil t& Republikés sé Shqipérisé, Legjislacionin Fiskal e Tatimor,

VENDOSI

1) Miratimin e largimit nga shoqéria “ANBI  Shpk té ortakut Besmira Hazbiu dhe dhurimin e
15.900 kuotave t& zotéruar prej saj té cilat pérfagésojné 50 % té kapitalit shoqéror t& shoqérisé
“ANBI ” Shpk, n¢ favor t& ortakut t& ri Enri Hazbiu , i cili pas kétij transferimi do te b&het.
zotéruese e 50 % t& kapitalit ne shogerine Anbi shpk .

2) Parnimin ne shoqeri te ortakut te ri Enri Hazbiu atésia Avni, amesia Esma , i datelindjes
10/07/1990, lindur ne Roskovec dhe banues ne Roskovec Fier , shtetas shqiptar, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me numér personal JO0710025T

3)  Vendimi i mésipérm do t& shoqérohet nga kontrata e dhurimit s& kuotave sa mé sipér.




Me nénshkrimin e kétij vendimi dhe kontratés sé¢ dhurimit s& kuotave, ortake te shogerise ‘Anbi”’shpk
~béhen :

Ei‘lll‘i\‘ Hazbiu , zoterues i 50 kuotave , me vlere te pergjithshme 15.900.000 leke, dhe ge
perfagesone 50% te kapitalit te shogerise '

Artur Zanaj, zoterues i 50 kuote , me vlere te pergjithshme 15.900.000 leke, dhe qe perfagesone
50 % te kapitalit te shoqerise. dhe administrator i shoqérisé riemerohet z. Artur Zanaj , i cili do t&
ushtrojé detyrat e administrimit pér njé& périudhé 5 vjecare sipas ligjit dhe statutit.

Ngarkohet administratori i ri i shoqérise z. Artur Zanaj , té depozitojé kété vendim dhe kontratén e
shitjes s&€ kuotave, prané Qendrés Kombétare t& Biznesit brenda 30 ditéve nga nénshkrimi i tyre, pér
t¢ reflektuar ndryshimet e mésipérme né skedén e shoqérisé sipas ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar me Ligjit Nr. 129/2014, Ligjit Nr. 9723, daté& 3.5.2007
“Pér Regjistrimin e Biznesit” i ndryshuar, Ligjit Nr.131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”
me tejkalimin e kétij afati, shoqéria detyrohet t& paguajé penalitet t& parashikuar nga ligji.

- ]

Vendimi i mésipérm éshté hartuar né gjuhén shqipe né katér ekzemplaré me vlera té njéjta
juridike, dhe nénshkruhet rregullisht nga asambleja e ortakeve te shoqérisé “ANBI ” Shpk .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE VLORE

NOTERE PUBLIKE FLORAXH.ZOTO

NetQ S6LREP.

Nt. JACK KOL ;

KONTRATE DHURIMI E KUOTAVE TE

Né shoqériné me Pérgjegjési té kufizuar
“ANBI” SHPK

Né Fier, sot me daté /( § -~ KORRIK . 2018 , pérpara meje noteres Flora Zoto , anétare e Dhomés sé
Noterisé Fier, me seli né Rugen Dervish Hekali u paraqitén personalisht,

Palét e méposhtme :

DHURUESI

I1-Besmira Hazbiu , atesia Avni , amesia Esma e datelindjes 03/06/1985, lindur ne Roskovec dhe
banues ne Fier , shtetas shqiptar, madhor, me zotesli te plote _jUridike dhe per te vepruar, identifikuar prej
meje noteres me leternjoftim me numér personai 155603£)‘ISL , ortak 1 shoqérisé “ANBI” Shpk,
regjistruar né regjistrin tregtar té shoqérive tregtare, prané Qéndrés Kombétare té Biznesit me daté
27/06/2010 me Nipt K02715442R  zotérues i 15.900 kuotave te kapitalit shogéror té shogérisé “ANBI”
Shpk, e cila pérfagéson 50 % té Kapitalit Shogéror.

PRANUESI I DHURIMIT :
z. Enrt Hazbiu, atesia Avni, amesia Esma , 1 datelindjes 10/07/1990, lindur ne Roskovec dhe banues
ne Roskovec Fier , shtetas shqiptar, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, njohur prej

meje noteres me leternjoftim me , me numér personal J00710025T .

Té¢ cilét me vullnet té liré e té ploté, mé kérkuan redaktimin e késaj kontrate dhurimi kuotash né
respektim té dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008
“ Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare “1 ndryshuar, si mé poshté:

Dhuruesi Besmira Hazbiu , éshté njeri prej ortakeve ,zotérues i 50% te kapitalit né Shoqgériné “ANBI
shpk, e cila éshté njé shoqéri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik né Regjistrin Tregtar té
Shogérive Tregtare, prané Qéndrés Kombétare té Biznesit me daté 27/06/2000 , me Nipt K02715442R

Nepermjet vendimit numer © Z2— te dates 18/07/2018 , Ortaku i shoqgerise “ANBI  “shpk, Besmira

Hazbiu ka miratuar transferimin e 15.900 kuotave ge perfagesojne 50 % té kapitalit shoqgéror ge ajo
zoteron ne kete shoqeri né favor té ortakut te ri Enri Hazbiu .
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Ort‘aktl.i_.shoq_‘é‘risié “ANBI “ shpk Besmira Hazbiu ka réné dakort qé ky kapital te transferohet nepermjet
dhurimit ~ dhe pranuesi i dhurimit Enri Hazbiu ka  shprehur vullnetin e tij pér té pranuar dhurimin e ketij
kapitali " :

Objekti i kontrates

Dhuruesi Besmira Hazbiu e cila éshté ortak , zotérues i 15.900 kuotave né shoqeriné “ANBI"” Shpk
transferon népérmjet Dhurimit te gjithe kapitalin e zoterur prej saj ne shogerine ANBI  shpk , me vullnet
té liré e té ploté, né pérputhje me Kodin Civil té Republikés sé Shqipérisé, ligjit 9901 daté 14.04.2008  “ Pér
Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare “, 1 ndryshuar, Statutin e Shogérise dhe vendimit té asamblese se Ortakeve té
shogérisé numer CZ » date 18/07/2018 |, né favor té ortakut te i Enti Hazbiu

Garancité

Pala Dhuruese deklaron dhe garanton pranuesin e dhurimit se éshté i vetmi titullar i ligjshém i kuotes qé po
transferohet népérmjet késaj kontrate dhe se ato jané té lira nga ¢do barré apo pretendim tjetér ligjor

Hegja doré nga té drejtat

Dhuruesi Besmira Hazbiu deklaron nén pergjegjésiné e tij personale, se heq doré nga nga te gjitha te drejtat qe
1 takojne mbi zoterimin e 50 % te kapitalit ne shogerine Anbi ,,SHPK. .

T¢ ndryshme

Pas realizimit té kétij transferimi me nénshkrimin e késaj kontrate, dhuruesi Besmira Hazbiu zhvishet teresisht
nga zoterimi 1 50 % te kapitalit te shoqerise Anbi shpk , dhe pranuesi i dburimit Enri Hazbin , behet pronar i

ligishem me pjesemarje 50% te kuotave te kapitalit te shogqerise ,,Anbi ,, shpk,me vlere te pergjithshme
15.900.000 leke

Pjesét pérbérése té kontratés

Pjesét pérbérése té késaj kontrate jané: ekstrakti i shogérisé “ANBI shpk, fotokopjet ¢ dokumentave identifikuese 1é paléve
né ket kontraté, vendimi i Asamablese se ortakeve te shogerisie .

Kjo kontraté u hartua nga uné noterja né katér ekzemplaré me vlera té njéjta juridike, né gjuhén shqipe, dhe pasi
shpreh vullnetin e liré e té ploté té paléve né kété kontraté, nénshkruhet regullisht sipas ligjit nga palet pérpara
meje dhe uné noterja vértetoj rregullshmériné e tyre.

DHURUESI ' PRANUESI I DHURIMIT
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